П Р О Т О К О Л № 1

Заседания комиссии администрации Дубровского района
 по рассмотрению заявок на право заключения договора аренды на нежилое помещение муниципальной собственности

Время начала рассмотрения заявок: 09 часов 00 минут (время московское)
Время окончания рассмотрения заявок: 09часов 20 минут (время московское)
Дата рассмотрения: 13 мая 2025 года
Место рассмотрения: Брянская область, рп. Дубровка, ул. Победы, д. 18, каб. № 1

Присутствовали:

Шевелёв И.А. – глава администрации Дубровского района, председатель комиссии;
Карандина И.В. – председатель Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района;
Ведешина О.Н. – инспектор Комитета имущественных отношений администрации Дубровского района, секретарь комиссии;
Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района;
Макарова Е.В. – начальник финансового управления администрации Дубровского района;
Зобова О.И.. – главный бухгалтер администрации Дубровского района.
 	Всего на заседании присутствовало 6 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети интернет www.admdubrovka.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

          Повестка   дня:
1. О рассмотрении заявок на участие в аукционе, назначенном на 14 мая 2025 года и признании претендентов участниками аукциона на право заключения договоров аренды на нежилые помещения муниципальной собственности:
Лот № 1.
-  нежилое помещение с кадастровым номером 32:05:0081401:818, общей площадью 9,8 кв.м., номер на поэтажном плане 52, расположенное по адресу: 242760, Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, ул. Ани Морозовой, д. 28.
По Лоту № 1 комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе:

	№ п/п
	Рег. № заявки, дата, статус
	Наименование (ФИО) заявителя
	Решение
	Основание отказа

	1.
	№ 1756
30.04.2025г.
время 15:27:18
не отозвана
	Акименкова Тамара Витальевна
	Допущен
	-

	2
	№ 8793
05.05.2025г.
время 10:15:09
не отозвана
	Алдамов Спартак Гурамович
	Допущен
	-

	3
	№ 4003
09.05.2025г.
время 18:04:29
не отозвана
	Волохов Антон Игоревич
	Допущен
	-

      Рассмотрев представленные Претендентами документы на предмет их соответствия условиям и порядку проведения аукциона, комиссия установила следующее:
Решение комиссии: 1. По Лоту № 1 допустить заявителя: Акименкову Тамару Витальевну, к участию в аукционе и признать заявителя участником аукциона по лоту № 1 ;
                                     2. По Лоту № 1 допустить заявителя: Алдамова Спартака Гурамовича, к участию в аукционе и признать заявителя участником аукциона по лоту № 1.
                                     3.  По Лоту № 1 допустить заявителя: Волохова Антона Игоревича, к участию в аукционе и признать заявителя участником аукциона по лоту № 1